Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От  06.09.2018г. № 44                                       с. Тугутуй

« О присвоении адреса объекту недвижимости »

         В соответствии с п.13 ст.39 Устава муниципального образования «Тугутуйское», на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область,                 Эхирит - Булагатский район, д. Камой, ул. Лесная, дом 1.

2.   Присвоить адрес помещениям:

а)  Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Камой,                            ул. Лесная, дом 1,квартира 1.

б)  Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Камой,                            ул. Лесная, дом 1,квартира 2.
  И.о. Главы  администрации                                      О.Р. Матвеева